



INFORMACJE SAMORZĄDOWE

Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Sylwia Śmiatacz, Dorota Owczarczak

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie jako organ prowadzący postępowanie w sprawach świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego informuje o zbliżającym się okresie zasiłkowym w świadczeniach rodzinnych i funduszu alimentacyjnym:

1. ŚWIADCZENIA RODZINNE

Nowy okres zasiłkowy w świadczeniach rodzinnych rozpoczyna się 01 listopada i trwa do 31 października roku następnego. Przyjmowanie wniosków rozpoczyna się od **01 września**. Warunkiem wypłaty świadczeń rodzinnych w listopadzie jest złożenie wniosku wraz z dokumentami do 30 września.

Uwaga

- W przypadku uczniów kontynuujących naukę w szkole ponadgimnazjalnej warunkiem wypłaty dodatku z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego 2010/2011 oraz dodatku na dojazd lub zamieszkiwanie jest przedłożenie w nieprzekraczalnym terminie **do 10 września br.** zaświadczenia ze szkoły.
- W przypadku uczniów kończących gimnazjum warunkiem wypłaty dodatku z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego 2010/2011 oraz dodatku na dojazd lub zamieszkiwanie konieczne jest złożenie wniosku o przyznanie powyższych dodatków wraz z zaświadczeniem ze szkoły w nieprzekraczalnym terminie **do 31.10.2010** (t.j. do końca okresu zasiłkowego, w którym rozpoczęto rok szkolny)

2. FUNDUSZ ALIMENTACYJNY

Nowy okres zasiłkowy w funduszu alimentacyjnym rozpoczyna się 01 października i trwa do 30 września roku następnego. Przyjmowanie wniosków na nowy okres zasiłkowy rozpocznie się od **01 sierpnia**. Warunkiem wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego w miesiącu październiku jest złożenie wniosku wraz z dokumentami do 31 sierpnia.

O każdych zmianach, które mają wpływ na prawo do świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego (np. uzyskanie dochodu, zmiana składu rodziny, nie kontynuowanie nauki przez dziecko, które ukończyło 18-ty rok życia) świadczeniobiorca jest zobowiązany poinformować organ wypłacający wnioskowane świadczenia. Nienależnie pobrane świadczenia podlegają zwrotowi (art. 30 ustawy o świadczeniach rodzinnych, art.23. ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów).

Informujemy,
że od **13 września 2010 r.**
obsługa interesantów w sprawie
świadczeń rodzinnych
i funduszu alimentacyjnego
odbywać się będzie według
niżej podanego harmonogramu:

Poniedziałek
Wtorek 11:00-15:00
Środa
Czwartek
Piątek 07:00-11:00

Czas, w którym nie będą
przyjmowane wnioski
jest niezbędny do rozpatrzenia
wniosków i terminowego
przygotowania decyzji.

DYŻURY APTEK W OSTRZESZOWIE

DYŻUR	TERMIN
Apteka Zamkowa ul. Zamkowa 28	05.07. – 11.07.2010
Apteka „Pod Wagą”	12.07. – 18.07.2010
Apteka „Przyjazna”	19.07. – 25.07.2010

**Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje,
że na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31
wywieszony został wykaz nieruchomości gruntowej
przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargowym:**

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami
(jedn. tekst Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.),

Nieruchomość położona w Rojowie, przy ul. Hetmańskiej oznaczona
w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr:

- 992/1, 995/2, 996/2 o łącznej powierzchni 1,7123 ha zap. w Kw
nr KZ10/00037037/8.

Nieruchomość stanowi własność Miasta i Gminy Ostrzeszów

Przedmiotowa nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego oznaczona jest symbolem 1 U/P, tereny zabudowy usługowej, oraz
tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów.

Informacja - pok. Nr 26, tel. (062) 732-06-22

BURMISTRZ
w.z.
mgr inż. Mariusz Witek
Zastępca Burmistrza

Rajd Pojazdów Zabytkowych ponownie w Ostrzeszowie

Po raz kolejny na parking przy ostrzeszowskiej Baszcie będziemy mogli oglądać samochody z minionych lat. Nastąpi tu zakończenie II etapu VIII Ostrowskiego „Rajdu Pojazdów Zabytkowych”. Ta bardzo ciekawa impreza, której organizatorem jest Automobilklub Ostrowski oraz Ostrzeszowskie Centrum Kultury odbędzie się dnia 10 lipca (sobota) w godz. 1600 – 1730. Prezentacja kilkudziesięciu wspaniałych samochodów odbędzie się festynowej scenierii. Na trzy najlepsze pojazdy w kategorii „Najbardziej sentymentalny pojazd” czekają pu-

chary, ufundowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów. Zapraszamy do uczestnictwa w tym pięknym przedsięwzięciu, uświetniającym obchody jubileuszu 750 – lecia Ostrzeszowa. Informujemy, że w trakcie powyższej imprezy nastąpią utrudnienia w ruchu na trasie dojazdu samochodów do parkingu (od strony Mikstatu) oraz ich wyjazdu po zakończeniu imprezy (Kobyła Góra). Będzie również zamknięty parking przy Baszcie. Za wszelkie utrudnienia serdecznie przepraszamy!

PODZIĘKOWANIE

W związku z obchodami Dni Ziemi Ostrzeszowskiej (18 – 20 czerwca br.) w ramach Jubileuszu 750 – lecia naszego miasta, władze samorządu Miasta i Gminy Ostrzeszów składają gorące podziękowania Dyrektorowi i Pracownikom Ostrzeszowskiego Centrum Kultury za zorganizowanie i koordynację 3-dniowego festynu, oraz wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do jego uświetnienia i okazali swą pomoc.

Szczególne podziękowania kierujemy do społeczeństwa ziemi ostrzeszowskiej i okolic, przybyłych gości oraz sympatyków naszego miasta za liczny udział w uroczystościach i udane wspólne świętowanie. Wierzmy, że kolejne spotkania organizowane w Roku Jubileuszu 750 – lecia Ostrzeszowa, na które już dziś serdecznie zapraszamy, przebiegną w równie miłej i radosnej atmosferze!

Zastępca Burmistrza
Miasta i Gminy Ostrzeszów
mgr inż. Mariusz Witek



Przewodniczący
Rady Miejskiej Ostrzeszów
mgr Edward Skrzypek

Przegląd lasów

Marszałek Województwa Wielkopolskiego, w nawiązaniu do pisma Ministra Środowiska, informuje, że na terenie całego kraju w lasach wszystkich kategorii własności w latach 2010 – 2015 przeprowadzane będą prace obserwacyjno – pomiarowe w ramach monitoringu lasów.

Program monitoringu lasu stanowi element systemu Państwowego Monitoringu Środowiska oraz międzynarodowego programu oceny wpływu zanieczyszczeń powietrza na lasy (ICP-Forests). Zebrane w ten sposób wyniki służyć będą ocenie stanu zdrowotnego lasów Polski wszystkich form własności w relacji do zmieniających się warunków środowiska. Prace terenowe związane z monitoringiem lasu odbywają się corocznie na stałych powierzchniach obserwacyjnych rozmieszczonych w sieci 8x8 km.

Badania związane z realizacją tego przedsięwzięcia będą wykonywane przez pracowników Instytutu Badawczego Leśnictwa lub przez osoby upoważnione przez Instytut. Wszystkie pomiary i obserwacje wykonywane są zgodnie z instrukcją opracowaną przez Instytut Badawczy Leśnictwa i zaakceptowaną przez Dyрекcję Generalną Lasów Państwowych, Główny Inspektorat Ochrony Środowiska i Departament Leśnictwa Ministerstwa Środowiska.

Prace terenowe w każdym roku potrwają od 1 czerwca do 30 września.